INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 01/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

10/06/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

28/2024
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) APARELHOS DE ARES-CONDICIONADOS, SENDO UM DE 12.000 (DOZE MIL) BTUS, SPLIT COM 
SERPENTINA DE COBRE; UM DE 18.000 (DEZOITO MIL) BTUS, SPLIT COM SERPENTINA DE COBRE; E UM DE 24.000 BTUS 
(VINTE E QUATRO MIL), SPLIT COM SERPENTINA DE COBRE; BEM COMO DE UM APARELHO TELEVISOR, QUE POSSUA 65 
(SESSENTA E CINCO) POLEGADAS, NO VALOR TOTAL DE R$15.950,00 (QUINZE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação GABRIELA ALVES DE ARAÚJO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/07/2024 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

10/06/2024 - 09:55 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO